
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šibenik,	vila,	na	prodej,	850.000	€,	ID:	4008

239	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

924	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

2	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Luxusní	vybavení
Garáž
Zahrada
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4008

Lokalita Šibenik

Druh vila,	dům

Cena 850.000	€

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nabízíme	luxusní	vilu	zajímavé	interiérové	architektury	nacházející	se	nedaleko	města	Šibenik.

Nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	924	m2,	přičemž	plocha	domu	je	239	m2.

Vila	se	skládá	ze	suterénu,	přízemí	a	1.	patra.

Suterén	60	m2	se	dvěma	ložnicemi,	obývacím	pokojem,	kuchyní	a	samostatnou	koupelnou	a	garáží	30	m2
pro	jedno	auto	plus	3	venkovní	parkovací	stání.

V	přízemí	je	kuchyň	s	jídelnou,	velký	obývací	pokoj,	jedna	ložnice	a	koupelna	a	velký	východ	na	krytou
terasu.

Celkem	má	přízemí	dvě	terasy	orientované	na	jih	a	sever.

V	patře	jsou	další	dva	pokoje	se	samostatnými	koupelnami	a	z	každého	pokoje	je	vstup	na	terasu.

Vila	je	kompletně	zařízena	a	nevyžaduje	žádné	další	investice.

Nejbližší	letiště	je	50	km	daleko	a	do	centra	města	je	to	jen	pár	minut	jízdy	autem.

Další	možností	je	koupě	přilehlých	pozemků	2994	m2,	z	toho	500	m2	stavebních.










